quatenus in ciuitate ipfa locumi eis ad hoc aptum prouideatis , abique iurii pr;iudi

tio aliemi,itaquod ex hoc propitiationem diuinamfacilius mereamini, & mos deuo- ,

tiomem veßram poffimus meritò commenda re. Datum Reatg xij.Kal. Nouembr.

Pontificatur moßri amno quimto.

Idem Pontifex alias confimiles litteras eadem de re fcripfit ad populü Nea

politanum,quæ fic habentur.

G»ìgorius Epifcöpus /eruus/eruorum Dei,dileéìi filjs Populo Neapolitano falutem,

& Apoßolicam benediäionem.guomiam crefcit diei malitia,& periculo/a tempo

ra inuale/cumt.Aάendem euangelicus illepater familiat, quod meffit erat multa-»

operarj autem pauci,im meffem/uam operarios adhuc miäem in hac quaÂ bora

<jmdecima,dileäos filio, fratres ordimis Prgdicatorum,velut nouos vinitores /ù£ vi

meg fif.itauit, qui momfua,/ed que/ant 1e/u Chriffi querentestan contra profli

gamaa, bgreffe,,quam peffe, aliai mortiferas extirpanda,/? dedicarunt, euangeli

Ἀatiomi verbi Dei im abieâione voluntarig paupertatis.Nos igitur eorum pium,&*

Jamāumpropofitum,ac minifferium tam mece/arium fauore beneuolo pro/equřít,

<vniuerfiiativeffrp ipfos affeéìuoré duximus commendandos , per Apoffolica vobis

/cripta mandantei, quaiimuprgdiáis fratribus vobis/eminantibus verbum Dei

prgdicationem eorum audientes,benignè,ac deuotè/i/£ipientes, tanquam లొ
- ነገ፴ ▪
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fruájara terra pro vitiorum tribalis ineipiati, virtutum fegetem germinare,&

di5.ifratres/ufcepti minifiery curfum felicitêr confumando optatum reportent fui

laboris fruäum,&finem,falutem videlicet animarum.Datum Reat; xij. Kalen.

Nouembrij Pontificatu noſtri anno quinto.

Pctrus verò iis Póntificiis littcris acceptis,eos honorificè excepit , atque do- J

mino Gaufrido de Caftilione Mediolanenfi S.R.E.Cardinali,& Apoftolic£

fedis in eo Siciliæ Regno Legaro,adid Petrum maximè hortante, atque »

inducente,dedit eis ecclefiam Sanéti Archangeli ad Morfifam,cum infigni,

ac peramplo adiacenti monafterio, quod monachi è Diui Benediétifami

^ liaincolebant,qui libentèr eum locum fratribus Prædicatoribus cefferüt».

cum alia prægrándia monaftcria Neapoli haberent,ficque monachimona

fterium illudin manibus Petri Archiepifcopi refignarunt, qui Capitulo af

fentientescis fratribus Prgdicatoribus in perpetuum conceffit habendum,

quod adhuc retinent,& mutato dein momine ex eorum inftitutionis nomi

ne Sancti Dominici ecclefia,ac coenobium appellatur, litteræ autem Petri

Archiepifcopi hae funt. `

Petrus miferatione diuina bumili, Neapolitamus Archiepifcopus,dileéìo im Chriffo ff.